
 

 V Říčanech dne 26. 04. 2023 

 Reg. č.: VZ-556/22 

 Č.j.: 1142/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-7 k veřejné zakázce „II/125 Vlašim - příčná spára u 

mostu 125-012 - stavba“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve VV SO 102 v pol. 19 je uveden materiál ACL 16S PmB 25/55-60, viz níže: 

 

 
 

V PD SO 102 D.1.1.04 Vzorové řezy je uveden materiál ACL 16+ 50/70, viz níže: 

 

 
 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, jaký materiál má být použit. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že u položky poř. číslo 19 kód položky 574D56 opravil popis 

položky. 

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel soupis prací 

v kompletním a aktuálním znění pomocí souboru nazvaného: 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny_XC4, DI 1.xml“ 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_oceneny_XC4, DI 1.xml“ 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve VV SO 103 v pol. 8 je uvedeno čištění uličních vpustí v množství 29 ks, viz 

níže: 

 

 
 

profil zadavatele  



V PD SO 103 D.1.1.01 Technická zpráva je uveden počet 26 ks uličních vpustí 

k pročištění, viz níže: 

 

 
 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, které množství je správné. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že opravil rozpor mezi PD a soupisem prací úpravou množství 

uličních vpustí v soupisu prací u položky poř. číslo 8 kód položky 12980. 

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel soupis prací 

v kompletním a aktuálním znění pomocí souboru nazvaného: 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny_XC4, DI 1.xml“ 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_oceneny_XC4, DI 1.xml“ 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve VV SO 103 v pol. 21 je uvedena tloušťka obrusné vrstvy 40 mm, viz níže: 

 

 
 

V PD SO 103 D.1.1.04 Vzorové příčné řezy je uvedena tloušťka 50 mm, viz níže: 

 

 
 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, jaká tloušťka je správná.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že u položky č. 21 původní kód položky 574B34 opravil kód 

položky na 574B44. 

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel soupis prací 

v kompletním a aktuálním znění pomocí souboru nazvaného: 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny_XC4, DI 1.xml“ 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_oceneny_XC4, DI 1.xml“ 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve VV SO 103 je uvedena pol. 20 Vozovkové výztužné vrstvy z geomřížoviny, viz 

níže: 

 

 
 

V PD SO 103 D.1.1.04 Vzorové příčné řezy ve skladbě komunikací není tato 

položka uvedena, viz níže: 



 

 
 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda se má položka ve VV nacházet 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že opravil rozpor mezi PD a soupisem prací odstraněním položky 

poř. číslo 20 kód položky 57475 ze soupisu prací. 

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel soupis prací 

v kompletním a aktuálním znění pomocí souboru nazvaného: 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny_XC4, DI 1.xml“ 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_oceneny_XC4, DI 1.xml“ 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V PD SO 106 D.1.1.01 Technická zpráva je uvedeno následující: 

 
 

Ve VV SO 106 se však položky týkající se propustků nenacházejí. 

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, případně doplnění položek do VV 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že opravil rozpor mezi PD a soupisem prací opravou přílohy č. 1 

– Technická zpráva.  

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel uvedené přílohy v 

kompletním a aktuálním znění pomocí souborů nazvaných: 

„D.1.1.01 Technická zpráva-DI 1.pdf“ 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V PD SO 107 D.1.1.04 Vzorové řezy je uvedena následující skladba s vyztužením 

skelnou mříží: 

 



 
 

Ve VV SO 107 se však tato položka nenachází. 

 

Žádáme zadavatele o doplnění položky do VV. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že opravil rozpor mezi PD a soupisem prací přidáním položky 

kód položky 57475 do soupisu prací. 

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel soupis prací 

v kompletním a aktuálním znění pomocí souboru nazvaného: 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny_XC4, DI 1.xml“ 

„II_125_VLASIM_soupis_praci_oceneny_XC4, DI 1.xml“ 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V ZD a na profilu Zadavatele je uveřejněný datum odevzdání 8.5.2023. Upraví 

zadavatel termín odevzdání, protože 8.5. je státní svátek? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel mění termín pro podání nabídek na 18. 05. 2023 v 9:00 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• D.1.1.01 Technická zpráva-DI 1.pdf 

• II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny, DI 1.pdf 

• II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny, DI 1.xlsx 

• II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny, DI 1.xml 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění předpokládanou cenu zakázky na 104.060.046,10 bez 

DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 18. 05. 2023 v 9:00. 

 

 

       

 


